
Příloha č. 1

Krycí list rozpočtu
Název stavby:

Stavební úpravy - výměna střešního 
pláště objektu VZP ČR, Fibichova 267, 
k.ú. Mělník, pare. č. 1091

Objednatel: VZP ČR, Orlická 2020/4, 130 00 Praha 3 ■ 
Vinohrady IČO/DIČ: 41197518

Druh stavby: Rekonstrukce Projektant: JD-Stavební Inženýství, s.r.o., Nová 209, 
276 01 Mělník IČO/DIČ: 24189383

Lokalita: Fibichova 267, 276 01 Mělník Zhotovitel: IČO/DIČ:

Začátek výstavby: Konec
výstavby: Položek: 140

JKSO: Zpracoval: Datum: 18.10.2022

Rozpočtové náklady v Kč
A Základní rozpočtové náklady B Doplňkové náklady c Náklady na umístění stavby (NUS)

HSV Dodávky 191 526,12 Práce přesčas 0,00 Zařízení staveniště 117 271,53
Montáž 440 648,60 Bez pevné podl. 0,00 Mimostav. doprava 0,00

PSV Dodávky 1 407 944,55 Kulturní památka 0,00 Uzemní vlivy 0,00
Montáž 988 294,83 Provozní vlivy 0,00

"M" Dodávky 25 736,48 Ostatní 0,00
Montáž 137 252,02 NUS z rozpočtu 0,00

Ostatní materiál 0,00
Přesun hmot a sutí 159 212,53
ZRN celkem 3 350 615,14 DN celkem 0,00 NUS celkem 117 271,53

DN celkem z obj. 0,00 NUS celkem z obj. 0,00
ORN celkem 0,00
ORN celkem z obj. 0,00

Základ 0% 0,00
Základ 15% 0,00 DPH 15% 0,00 Celkem bez DPH
Základ 21% 3 467 886,67 DPH 21% 728 256,20 Celkem včetně DPH 4196 142,87

Zhotovitel Digitálně podepsal 
PETR HAVEL 
Datum: 2023.04.03 
16:08:54+02'00’

PETR
HAVEL

Datum, razítko a podpis
Poznámka:



Objekt Kód Zkrácený popis Náklady (Kč) - dodávka Náklady (Kč) - Montáž Náklady (Kč) - celkem Celková hmotnost (t)

11 Přípravné a přidružené práce 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00

34 Stěny a příčky 111 671,29 119 158,81 230 830,10 3,23

44 Zastřešení 4 890,41 1 964,59 6 855,00 0,02

60 Omítky ze suchých směsí - exteriér, štít nad pekárnou 21 639,28 67 883,72 89 523,00 2,11

62 Úprava povrchů vnější - exteriér římsa, možné opravy pod oplechováním 13 359,75 24 350,25 37 710,00 0,66

713 Izolace tepelné - vodorovná část na půdách 44 965,31 15 738,27 60 703,58 2,59

721 Vnitřní kanalizace - plochá střecha 2 168,49 6 286,51 8 455,00 0,05

762 Konstrukce tesařské 114 163,06 261 348,14 375 511,20 13,53

763 Dřevostavby 9 721,38 4 014,68 13 736,06 0,36

764 Konstrukce klempířské 192 192,94 228 964,23 421 157,17 3,02

765 Krytina tvrdá 733 740,54 466 156,09 1 199 896,63 17,28

766 Konstrukce truhlářské 305 906,18 48 945,22 354 851,40 1,58

767 Konstrukce doplňkové stavební (zámečnické) 1 755,63 8 294,35 10 049,98 0,05

784 Malby 3 331,02 9 984,88 13 315,90 0,04

94 Lešení a stavební výtahy 36 565,39 179 691,24 216 256,63 19,45

M21 Elektromontáže - nadstřešní část 22 997,83 120 550,67 143 548,50 0,30

M65 Elektroinstalace 6 138,64 49 301,36 55 440,00 0,02

S Přesuny sutí 0,00 97 775,00 97 775,00 0,00

Celkem: 3 350 615,14

Zpracoval:  Zpracováno dne: Zpracováno dne: 18.10.2022

Lokalita: Fibichova 267, 276 01 Mělník Konec výstavby:  Zhotovitel:  

Druh stavby: Rekonstrukce Začátek výstavby: Projektant:
JD-Stavební Inženýství, s.r.o., Nová 209, 

276 01 Mělník

Stavební rozpočet - rekapitulace

Název stavby:
Stavební úpravy - výměna střešního pláště objektu VZP ČR, Fibichova 267, 

k.ú. Mělník, parc. č. 1091
Doba výstavby:  Objednatel:

VZP ČR, Orlická 2020/4, 130 00 Praha 3 - 

Vinohrady



Č Objekt Kód MJ Množství Cena/MJ Cenová

     (Kč) Dodávka Montáž Celkem Jednot. Celkem soustava

11    0,00 15 000,00 15 000,00 0,00

1 VP001 kpl 1,00 15 000,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 RTS II / 2022

2 VP002 kpl 1,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 RTS II / 2022

34    111 671,29 119 158,81 230 830,10 3,23

3 963016311R00 m2 102,43 250,00 1 288,38 24 319,12 25 607,50 0,01 1,25 RTS II / 2022

4 342265112RT8 m2 102,43 1 350,00 71 854,79 66 425,71 138 280,50 0,02 1,71 RTS II / 2022

5 713111221RK3 m2 102,43 200,00 6 023,90 14 462,10 20 486,00 0,00 0,02 RTS II / 2022

6 713111130RV9 m2 30,73 900,00 20 002,02 7 654,08 27 656,10 0,01 0,18 RTS II / 2022

7 974054722R00 kus 2,00 900,00 0,00 1 800,00 1 800,00 0,00 0,01 RTS II / 2022

8 766231111R00 kus 2,00 2 300,00 102,20 4 497,80 4 600,00 0,00 0,00 RTS II / 2022

9 VP003 kus 2,00 6 200,00 12 400,00 0,00 12 400,00 0,03 0,06 RTS I / 2022

44    4 890,41 1 964,59 6 855,00 0,02

10 446122001R00 kus 1,00 2 000,00 35,41 1 964,59 2 000,00 0,01 0,01 RTS II / 2022

11 59160889.A3 kus 1,00 4 855,00 4 855,00 0,00 4 855,00 0,01 0,01 RTS II / 2022

60    21 639,28 67 883,72 89 523,00 2,11

12 978015241R00 m2 49,00 50,00 0,00 2 450,00 2 450,00 0,02 0,78 RTS II / 2021

13 622903111R00 m2 49,00 210,00 0,00 10 290,00 10 290,00 0,00 0,00 RTS I / 2022

14 602015104R00 m2 24,50 150,00 2 016,84 1 658,16 3 675,00 0,01 0,18 RTS II / 2021

15 602015112RT3 m2 39,20 450,00 6 910,92 10 729,08 17 640,00 0,03 1,02 RTS II / 2021

16 602021183RT1 m2 49,00 432,00 12 711,53 8 456,47 21 168,00 0,00 0,13 RTS II / 2021

17 VP004 m2 49,00 700,00 0,00 34 300,00 34 300,00 0,00 0,00 RTS II / 2022

62    13 359,75 24 350,25 37 710,00 0,66

18 978015241R00 m2 15,00 730,00 0,00 10 950,00 10 950,00 0,02 0,24 RTS II / 2022

19 622903111R00 m2 15,00 210,00 0,00 3 150,00 3 150,00 0,00 0,00 RTS II / 2022

20 602015104R00 m2 15,00 150,00 1 275,69 974,31 2 250,00 0,01 0,11 RTS II / 2022

21 622452001R00 m2 15,00 150,00 265,09 1 984,91 2 250,00 0,01 0,18 RTS II / 2022

22 602021183RT1 m2 49,00 390,00 11 818,98 7 291,02 19 110,00 0,00 0,13 RTS II / 2022

713    44 965,31 15 738,27 60 703,58 2,59

23 713104122R00 m2 84,87 50,00 0,00 4 243,25 4 243,25 0,02 2,04 RTS II / 2022

24 713111111RV4 m2 84,87 580,00 44 965,31 4 256,39 49 221,70 0,01 0,55 RTS II / 2022

25 VP005 soub 1,00 4 000,00 0,00 4 000,00 4 000,00 0,00 0,00 RTS I / 2022

26 998713102R00 t 2,59 1 250,00 0,00 3 238,63 3 238,63 0,00 0,00 RTS II / 2022

721    2 168,49 6 286,51 8 455,00 0,05

27 721210823R00 kus 1,00 250,00 0,00 250,00 250,00 0,02 0,02 RTS II / 2022

28 726190951R00 kus 1,00 850,00 411,95 438,05 850,00 0,03 0,03 RTS II / 2022

29 28348103 kus 1,00 985,00 985,00 0,00 985,00 0,00 0,00 RTS II / 2022

30 632478129T00 m2 2,00 2 459,00 0,00 4 918,00 4 918,00 0,00 0,00 RTS I / 2022

31 711212221R00 m2 2,00 726,00 771,54 680,46 1 452,00 0,00 0,00 RTS II / 2022

762    114 163,06 261 348,14 375 511,20 13,53

32 762088113R00 kus 4,00 17 305,00 7 989,78 61 230,22 69 220,00 0,08 0,34 RTS II / 2022

33 762811811R00 m2 507,87 60,00 0,00 30 472,09 30 472,09 0,01 7,11 RTS II / 2022

34 762331811R00 m 76,00 75,00 0,00 5 700,00 5 700,00 0,01 0,61 RTS II / 2022

35 762331812R00 m 115,00 101,00 0,00 11 615,00 11 615,00 0,01 1,61 RTS II / 2022

36 762342204R00 m2 518,38 52,00 0,00 26 955,50 26 955,50 0,00 0,00 RTS II / 2022

37 60517111 m3 1,25 3 500,00 4 385,64 0,00 4 385,64 0,55 0,69 RTS II / 2022

38 762332931R00 m 76,00 420,00 13 480,63 18 439,37 31 920,00 0,01 0,54 RTS II / 2022

39 762332932R00 m 121,00 600,00 36 004,22 36 595,78 72 600,00 0,01 1,78 RTS II / 2022

40 762341911R00 m2 18,41 160,00 98,87 2 846,41 2 945,28 0,00 0,04 RTS II / 2022

41 762812510RT3 m2 48,00 1 230,00 49 636,24 9 403,76 59 040,00 0,01 0,68 RTS II / 2022

42 762811210RT3 m2 8,65 400,00 2 567,68 892,32 3 460,00 0,01 0,12 RTS II / 2022

43 900      RT2 h 50,00 630,00 0,00 31 500,00 31 500,00 0,00 0,00 RTS II / 2022

44 998762102R00 t 13,53 1 900,00 0,00 25 697,69 25 697,69 0,00 0,00 RTS II / 2022

763    9 721,38 4 014,68 13 736,06 0,36

45 763613231RU6 m2 24,00 550,00 9 721,38 3 478,62 13 200,00 0,02 0,36 RTS II / 2022

46 998763101R00 t 0,36 1 480,00 0,00 536,06 536,06 0,00 0,00 RTS II / 2022

764    192 192,94 228 964,23 421 157,17 3,02

47 764311821R00 m2 9,63 95,00 0,00 914,66 914,66 0,01 0,07 RTS II / 2022

48 764454802R00 m 1,00 60,00 0,00 60,00 60,00 0,00 0,00 RTS II / 2022

Demontáž krytiny, tabule 2 x 1 m, do 25 m2, do 30° (demontáž ploché střechy+střechy VZT z Cu)

Demontáž odpadních trub kruhových,D 120 mm (z Cu)

HZS - tesařské složitejší práce při řešení detailů provedení střechy

Přesun hmot pro tesařské konstrukce, výšky do 12 m

Dřevostavby

M.záklopu stropů z desek nad tl.18 mm,sraz,šroub., vč. dodávky desky dřevotřískové tl. 22 mm (nepoškozené OSB desky, které byly demontovány se střechy

Přesun hmot pro dřevostavby, výšky do 12 m

Konstrukce klempířské

Lať střešní 40x60 mm (Kontralatě impregnované)

Doplnění střešní vazby z hranolů do 120 cm2 vč.dod (kleštiny)

Doplnění střešní vazby z hranolů do 224 cm2 vč.dodávky řeziva (krokve, vrcholová a  středová vaznice, pozednice, vzpěra, sloupek)

Vyřezání otvorů střech, v laťování pl. do 1 m2

Montáž záklopu, zapuštěný na sraz, hoblovaná prkna (Dodávka a montáž zhuštěného laťování pro podokapní plechy do dvora)

Montáž záklopu, vrchní na sraz, hrubá prkna, včetně dodávky řeziva, prkna tl. 24 mm (bednění střechy VZT)

Konstrukce tesařské

Zakrývání provizorní plachtou 12x15m, proti zatečení

Demontáž záklopů z hrubých prken tl. do 3,2 cm (záklop z prken nebo OSB desek)

Demontáž konstrukcí krovů z hranolů do 120 cm2 (kleštiny)

Demontáž konstrukcí krovů z hranolů do 224 cm2 (krokve, středová vaznice, pozednice, vzpěra, sloupek)

Montáž kontralatí přibitím

Vnitřní kanalizace - plochá střecha

Demontáž střešní vpusti DN 125

Výměna potrubí odpadního PVC D 125/110 (Výměna vnítřní odpad.kanalizace u střešní vpusti, cca 1 m)

Vpust střešní svislá 125 s manžetou, vhodná pro napojení nebo zaústění klempířských prvků

Provedení reprofilace povrchu mazanin polymercementovou maltou, tl. do 40 mm

Stěrka hydroizolační těsnicí hmotou nebo jiná vhodná hydroizolace pro ploché střechy s klempířským překrytím

Stěrka na stěnách silikátová, zrnitost 1,5 mm včetně penetračního nátěru

Izolace tepelné - vodorovná část na půdách

Odstr.tep.izo.střech pl,volně,minerál tl.100-200mm (uvažováno s 50 % odstranění, včetně odstranění igelitových obalů)

Izolace tepelné stropů vrchem kladené volně, včetně dodávky Isover UNI tl. 160 mm (uvažováno s 50% doplněným)

Příplatek za stíženou práci v půdách

Přesun hmot pro izolace tepelné, výšky do 12 m

Příplatek za pracnost, pomocná konstrukce, horolezecké práce

Úprava povrchů vnější - exteriér římsa, možné opravy pod oplechováním

Otlučení omítek vnějších MVC v složit.1-4

Očištění zdí před opravou, ručně, mechanicky

Postřik stěn, podhoz ručně

Vnější omítka stěn jádrová MVC/MC

Omítky ze suchých směsí - exteriér, štít nad pekárnou

Otlučení omítek vnějších MVC v složit.1-4 do 30 %

Očištění zdí před opravou, ručně, mechanicky

Postřik stěn, podhoz ručně (odhad 50%)

Omítka stěn jádrová, ručně, tloušťka vrstvy 15 mm (odhad 80%)

Stěrka na stěnách silikátová, zrnitost 1,5 mm včetně penetračního nátěru

Dodatečné odstranění otvoru v SDK podhledu pl.0,5 m2

Montáž stahovacích půdních schodů včetně přizpůsobení konstrukce krovu

Půdní výlez se schody protipožárními

Zastřešení

Montáž nadstřešních dílců - výlezů na střechu

Výlez na střechu otvor 600 x 600 mm

Vyřízení záborů veřejného prostranství, včetně poplatku

Stěny a příčky

DMTZ podkroví SDK, kovová kce., 1xoplášť.12,5 mm (podkroví, špalety oken, ostatní poškozené SDK)

Úprava podkroví sádrokarton. na ocel. rošt, svislá (a vodorovná), desky požár. impreg. tl. 15 mm, izolace ve specifikaci

Montáž parozábrany, zavěšené podhl., přelep. spojů, oprava folie pod opravovaným SDK

Izolace tepelné stropů spodem, vložená mezi krokve, 2 vrstvy, tl. do 200 mm, odhad poškozeni 30%

Zkrácený popis Náklady (Kč) Hmotnost (t)

Rozměry

Přípravné a přidružené práce

Zoologický průzkum (odborný posudek) k výskytu obecně a zvláště chráněných synantropních druhů živočichů

JKSO:  Zpracováno dne: 18.10.2022 Zpracoval:  

Lokalita: Fibichova 267, 276 01 Mělník Konec výstavby:  Zhotovitel:  

Druh stavby: Rekonstrukce Začátek výstavby: Projektant: JD-Stavební Inženýství, s.r.o., Nová 209, 276 01 Mělník

Stavební rozpočet

Název stavby: Stavební úpravy - výměna střešního pláště objektu VZP ČR, Fibichova 267, k.ú. Mělník, parc. č. 1091 Doba výstavby:  Objednatel: VZP ČR, Orlická 2020/4, 130 00 Praha 3 - Vinohrady



49 764331851R00 m 12,50 58,00 0,00 725,00 725,00 0,00 0,04 RTS II / 2022

50 764331861R00 m 14,40 68,00 0,00 979,20 979,20 0,00 0,06 RTS II / 2022

51 764331862R00 m 3,20 71,00 0,00 227,20 227,20 0,00 0,01 RTS II / 2022

52 764355811R00 m 30,00 110,00 0,00 3 300,00 3 300,00 0,01 0,15 RTS II / 2022

53 764359821R00 kus 1,00 160,00 0,00 160,00 160,00 0,00 0,00 RTS II / 2022

54 764391820R00 m 8,30 50,00 0,00 415,00 415,00 0,00 0,02 RTS II / 2022

55 764391821R00 m 13,20 50,00 0,00 660,00 660,00 0,00 0,03 RTS II / 2022

56 764392841R00 m 26,90 52,00 0,00 1 398,80 1 398,80 0,00 0,08 RTS II / 2022

57 764345842R00 kus 51,00 90,00 0,00 4 590,00 4 590,00 0,00 0,24 RTS II / 2022

58 764334850R00 m 3,10 60,00 0,00 186,00 186,00 0,00 0,01 RTS II / 2022

59 764395811R00 m 22,00 70,00 0,00 1 540,00 1 540,00 0,00 0,04 RTS II / 2022

60 764332891R00 m 32,00 130,00 0,00 4 160,00 4 160,00 0,01 0,19 RTS II / 2022

61 764357801R00 m 36,30 130,00 0,00 4 719,00 4 719,00 0,01 0,30 RTS II / 2022

62 764332890R00 m 37,30 680,00 0,00 25 364,00 25 364,00 0,01 0,22 RTS II / 2022

63 764391240R00 m 13,20 682,00 4 447,24 4 555,16 9 002,40 0,00 0,05 RTS II / 2022

64 764311297R00 m 26,90 248,00 0,00 6 671,20 6 671,20 0,00 0,00 RTS II / 2022

65 764392260R00 m 26,90 550,00 10 240,18 4 554,82 14 795,00 0,00 0,11 RTS II / 2022

66 764311201RT2 m2 12,94 1 811,00 8 241,45 15 192,89 23 434,34 0,02 0,23 RTS II / 2022

67 764331250R00 m 26,20 500,00 8 707,66 4 392,34 13 100,00 0,00 0,07 RTS II / 2022

68 764454291R00 m 1,00 248,00 52,22 195,78 248,00 0,00 0,00 RTS II / 2022

69 764454203R00 m 1,00 718,00 355,86 362,14 718,00 0,00 0,00 RTS II / 2022

70 764454293R00 kus 1,00 350,00 115,08 234,92 350,00 0,00 0,00 RTS II / 2022

71 764352294R00 kus 3,00 90,00 72,57 197,43 270,00 0,00 0,00 RTS II / 2022

72 553523023 kus 3,00 95,00 285,00 0,00 285,00 0,00 0,00 RTS II / 2022

73 764355203R00 m 30,00 952,00 16 931,44 11 628,56 28 560,00 0,01 0,16 RTS II / 2022

74 764352292R00 kus 33,00 105,00 273,78 3 191,22 3 465,00 0,00 0,00 RTS II / 2022

75 553523032 kus 33,00 250,00 8 250,00 0,00 8 250,00 0,00 0,02 RTS II / 2022

76 764357291R00 m 36,30 1 250,00 8 104,96 37 270,04 45 375,00 0,00 0,08 RTS II / 2022

77 764357201R00 m 36,30 1 460,00 23 071,60 29 926,40 52 998,00 0,01 0,22 RTS II / 2022

78 764330010RAD m 4,40 800,00 1 634,21 1 885,79 3 520,00 0,00 0,02 RTS II / 2022

79 764330010RAF m 14,40 935,00 7 308,64 6 155,36 13 464,00 0,01 0,08 RTS II / 2022

80 764359291R00 kus 1,00 350,00 104,61 245,39 350,00 0,00 0,00 RTS II / 2022

81 764815812R00 kus 1,00 976,00 679,17 296,83 976,00 0,00 0,00 RTS II / 2022

82 764330010RAA m 3,40 584,50 676,85 1 310,45 1 987,30 0,00 0,01 RTS II / 2022

83 764332290R00 m 37,30 889,00 24 103,23 9 056,47 33 159,70 0,01 0,21 RTS II / 2022

84 764333290R00 m 32,00 1 058,00 20 294,26 13 561,74 33 856,00 0,01 0,22 RTS II / 2022

85 764981113R00 sada 2,00 7 685,00 9 881,46 5 488,54 15 370,00 0,01 0,02 RTS II / 2021

86 764981112R00 sada 3,00 11 658,00 24 116,35 10 857,65 34 974,00 0,01 0,03 RTS II / 2021

87 764981111R00 sada 2,00 9 587,00 14 245,12 4 928,88 19 174,00 0,01 0,02 RTS II / 2021

88 998764102R00 t 3,02 2 450,00 0,00 7 405,37 7 405,37 0,00 0,00 RTS II / 2022

765    733 740,54 466 156,09 1 199 896,63 17,28

89 765361810R00 m2 470,54 200,00 0,00 94 107,44 94 107,44 0,02 8,47 RTS II / 2022

90 765799311RK4 m2 495,84 160,00 28 758,11 50 576,61 79 334,72 0,00 0,10 RTS II / 2022

91 765320036RAA m2 470,54 1 050,00 310 913,40 183 150,66 494 064,06 0,02 7,82 RTS II / 2022

92 765322757R00 ks 150,00 1 990,00 222 573,85 75 926,15 298 500,00 0,00 0,56 RTS II / 2022

93 765328522RT1 m 46,40 1 300,00 46 497,42 13 822,58 60 320,00 0,00 0,19 RTS II / 2022

94 765799313RO9 m2 68,15 480,00 25 838,79 6 873,21 32 712,00 0,00 0,04 RTS II / 2022

95 765322703R00 kus 4,00 2 300,00 9 109,17 90,83 9 200,00 0,00 0,00 RTS II / 2022

96 76532270 kus 78,00 1 400,00 90 049,81 19 150,19 109 200,00 0,00 0,09 RTS II / 2021

97 998765102R00 t 17,28 1 300,00 0,00 22 458,41 22 458,41 0,00 0,00 RTS II / 2022

766    305 906,18 48 945,22 354 851,40 1,58

98 766624042R00 kus 20,00 1 290,00 110,96 25 689,04 25 800,00 0,00 0,01 RTS II / 2022

99 6114022055 kus 20,00 8 640,00 172 800,00 0,00 172 800,00 0,05 0,99 RTS II / 2022

100 766624047R00 kus 20,00 500,00 205,59 9 794,41 10 000,00 0,00 0,01 RTS II / 2022

101 611403056 kus 20,00 4 280,00 85 600,00 0,00 85 600,00 0,01 0,15 RTS II / 2022

102 766624064R00 kus 20,00 460,00 189,63 9 010,37 9 200,00 0,00 0,01 RTS II / 2022

103 61140543 kus 20,00 2 350,00 47 000,00 0,00 47 000,00 0,00 0,02 RTS II / 2022

104 764362811R00 kus 20,00 120,00 0,00 2 400,00 2 400,00 0,02 0,40 RTS II / 2022

105 998766102R00 t 1,58 1 300,00 0,00 2 051,40 2 051,40 0,00 0,00 RTS II / 2022

767    1 755,63 8 294,35 10 049,98 0,05

106 767996801R00 kg 50,00 200,00 1 755,63 8 244,37 10 000,00 0,00 0,05 RTS II / 2022

107 998767102R00 t 0,03 1 700,00 0,00 49,98 49,98 0,00 0,00 RTS II / 2022

784    3 331,02 9 984,88 13 315,90 0,04

108 784195412R00 m2 102,43 100,00 2 580,91 7 662,09 10 243,00 0,00 0,03 RTS II / 2022

109 784191101R00 m2 102,43 30,00 750,11 2 322,79 3 072,90 0,00 0,01 RTS II / 2022

94    36 565,39 179 691,24 216 256,63 19,45

110 941941051R00 m2 731,09 95,00 84,19 69 369,39 69 453,57 0,02 17,74 RTS II / 2022

111 941941391R00 m2 731,09 20,00 13 886,03 735,78 14 621,81 0,00 0,80 RTS II / 2022

112 941941851R00 m2 731,09 90,00 0,00 65 798,12 65 798,12 0,00 0,00 RTS II / 2022

113 944944011R00 m2 731,09 25,00 0,00 18 277,26 18 277,26 0,00 0,00 RTS II / 2022

114 944944081R00 m2 731,09 17,00 0,00 12 428,53 12 428,53 0,00 0,00 RTS II / 2022

115 944944031R00 m2 731,09 17,00 12 428,53 0,00 12 428,53 0,00 0,04 RTS II / 2022

Demontáž ochranné sítě z umělých vláken

Příplatek za každý měsíc použití sítí k pol. 4011

Penetrace podkladu univerzální Primalex 1x

Lešení a stavební výtahy

Montáž lešení leh.řad.s podlahami,š.1,5 m, H 10 m

Příplatek za každý měsíc použití lešení k pol.1051

Demontáž lešení leh.řad.s podlahami,š.1,5 m,H 10 m

Montáž ochranné sítě z umělých vláken

Přesun hmot pro truhlářské konstr., výšky do 12 m

Konstrukce doplňkové stavební (zámečnické)

Demontáž atypických ocelových konstr. do 50 kg (střešní výlez, stožár s anténou, mřížky vzduchotechnika)

Přesun hmot pro zámečnické konstr., výšky do 12 m

Malby

Malba Primalex Polar, bílá, 2 x

Okno střešní GLU 0064 MK06 š. 78 x v. 118 cm Velux

Montáž zateplovací sady pro střešní okna

Lemování okna se zateplovací sadou Velux EDW 2000 MK06   78 x 118 cm

Montáž zastiňujících rolet střešních oken

Roleta zastiňovací VELUX RFL MK06 Standard

Demontáž střešního okna, hladká krytina, do 45°

Montáž fólie na bednění přibitím, přelepení spojů, včetně difúzně pojistné hydroizolace DEKTEN METAL II (fólie pod plech. krytinu)

Ventilační hlavice SL nebo odvětrávací hlavice LG 200, Cembrit, plast, včetně napojení (odhad, bude upřesněno při realizaci)

Dodávka a montáž větrací hlavice Oriko, Cembrit (odhad, bude upřesněno při realizaci)

Přesun hmot pro krytiny tvrdé, výšky do 12 m

Konstrukce truhlářské

Montáž zapuštěná střešních oken rozměr 78/98 - 118 cm, včetně lemování a spojovacího materiálu

Krytina tvrdá

Demontáž šindelové krytiny, do suti

Montáž fólie na krokve přibitím se slepením spojů, včetně podstřešní difúzní folie min. 135 g

Zastřešení krytinou Cembrit slož. střechy, na latě (založení u okapu, výlezu na střechu a sněhové zábrany)

Sněhový zachytávač lopatkový,vláknocement. krytina (odhad)

Hřeben Cembrit, univerzální větrací systém

Lemování zdí Pz, TK, krycí plech 2 díly, rš 1000mm (atika do ulice)

Lemování zdí na plochých střechách Pz, rš 1000 mm (podokapní lemování střechy do dvora, rš 1000 mm)

Sada pro vyhřívání okapů C-16bm

Sada pro vyhřívání okapů B-11bm

Sada pro vyhřívání okapů A-7bm

Přesun hmot pro klempířské konstr., výšky do 12 m

Žlaby z Pz, mezistřešní bez háků, rš 1100 mm  (zaatikových), (včetně opravy a napojení na stávající 4 svody)

Lemování zdí z Pz plechu,rš (600 mm)

Lemování zdí z Pz plechu, rš 750 mm

Montáž kotlíku Pz oválného

Kotlík žlabový oválný z lak. Pz plechu, 330/120 mm

Lemování zdí z Pz plechu, rš 250 mm (oplechování atiky u ploché střechy)

Montáž čel žlabů Pz půlkruhových

Čelo žlabu půlkruhového rš 330 pozink-lak

Žlaby z Pz plechu nástřešní,oblého tvaru,rš 660 mm

Montáž háků Pz půlkruhových

Hák pro žlab půlkruhový rš 330 pozink-lak

Montáž žlabů Pz mezistřešních  (zaatikových), (včetně opravy a napojení na stávající 4 svody)

Úžlabí z Pz plechu, rš 750 mm

Krytina hladká z Pz, tabule 2 x 1 m, do 30°, min. tl. 0,6 mm

Lemování z Pz plechu zdí, tvrdá krytina, rš 500 mm (ukončení u štítové zdi+vrchní oplechování štítové zdi)

Montáž trub Pz odpadních kruhových

Odpadní trouby z Pz plechu, kruhové, D 120 mm

Montáž kolena Pz kruhového (včetně dodávky kolene)

Demontáž střešní dilatace, rš 250 mm, do 45°

Demontáž (podokapního oplechování) lemování zdí z dílů, rš 1000 mm, do 45° (z Cu)

Demontáž žlabů (zaatikových) mezistřešních, rš 1100 mm

Demontáž lemování zdí z dílů, rš 1000 mm, do 30° (atika do ulice)

Závětrná lišta z Pz plechu, rš 500 mm (štít do dvora)

Montáž - úžlabí v krytině z Pz

Demontáž kotlíku oválného, sklon do 45° (z Cu)

Demontáž závětrné lišty, rš 250 a 330 mm, do 30° (z Cu) (vzduchotechnika)

Demontáž závětrné lišty, rš 250 a 330 mm, do 45° (z Cu) (štít do dvora)

Demontáž úžlabí, rš 500 mm, sklon do 45° (z Cu)

Demontáž ventilačních nástavců D do 200 mm, do 45° (veškeré odvětrání)

Demontáž lemování zdí plochých střech,rš 500 mm (250 mm z Cu)

Demontáž lemování zdí, rš 400 a 500 mm, do 45° (z Cu)

Demontáž lemování zdí, rš 660 a 750 (800) mm, do 45° (z Cu)

Demontáž lemování zdí, rš 660 a 750 mm, nad 45° (z Cu)

Demontáž žlabů nástřeš. oblých, rš 660 mm, do 45° (z Cu)



116 944945013R00 m 18,00 275,00 2 076,49 2 873,51 4 950,00 0,02 0,43 RTS II / 2022

117 941955004R00 m2 71,76 255,00 8 090,16 10 208,64 18 298,80 0,01 0,46 RTS II / 2022

M21    22 997,83 120 550,67 143 548,50 0,30

118 650811121R00 m 185,70 85,00 0,00 15 784,50 15 784,50 0,00 0,00 RTS II / 2022

119 650811151R00 kus 5,00 480,00 0,00 2 400,00 2 400,00 0,00 0,00 RTS II / 2022

120 210200020 kompl 1,00 125 364,00 22 997,83 102 366,17 125 364,00 0,30 0,30 RTS II / 2021

M65    6 138,64 49 301,36 55 440,00 0,02

121 900      R24 h 40,00 470,00 0,00 18 800,00 18 800,00 0,00 0,00 RTS II / 2021

122 905      R02 h 8,00 535,00 0,00 4 280,00 4 280,00 0,00 0,00 RTS II / 2021

123 905      R01 h 4,00 780,00 0,00 3 120,00 3 120,00 0,00 0,00 RTS I / 2022

124 913      R00 h 16,00 400,00 0,00 6 400,00 6 400,00 0,00 0,00 RTS I / 2022

125 650051121R00 kus 2,00 220,00 0,00 440,00 440,00 0,00 0,00 RTS II / 2021

126 210110001RT2 kus 2,00 320,00 269,54 370,46 640,00 0,00 0,00 RTS II / 2021

127 650101521R00 kus 12,00 280,00 0,00 3 360,00 3 360,00 0,00 0,00 RTS II / 2021

128 210201521R00 kus 12,00 450,00 0,00 5 400,00 5 400,00 0,00 0,00 RTS II / 2021

129 210800121RT1 m 150,00 64,00 2 469,11 7 130,89 9 600,00 0,00 0,02 RTS II / 2021

130 34195 sada 1,00 3 400,00 3 400,00 0,00 3 400,00 0,00 0,00 RTS II / 2022

S    0,00 97 775,00 97 775,00 0,00

131 979087312R00 t 24,09 370,00 0,00 8 914,08 8 914,08 0,00 0,00 RTS II / 2022

132 979087391R00 t 24,09 180,00 0,00 4 336,58 4 336,58 0,00 0,00 RTS II / 2022

133 979011311R00 t 22,06 250,00 0,00 5 513,83 5 513,83 0,00 0,00 RTS II / 2022

134 979011211R00 t 2,04 810,00 0,00 1 649,81 1 649,81 0,00 0,00 RTS II / 2022

135 979011219R00 t 2,04 400,00 0,00 814,72 814,72 0,00 0,00 RTS II / 2022

136 979094211R00 t 24,09 350,00 0,00 8 432,24 8 432,24 0,00 0,00 RTS II / 2022

137 979081111R00 t 24,09 280,00 0,00 6 745,79 6 745,79 0,00 0,00 RTS II / 2022

138 979081121R00 t 240,92 40,00 0,00 9 636,84 9 636,84 0,00 0,00 RTS II / 2022

139 979990107R00 t 22,06 2 050,00 0,00 45 213,37 45 213,37 0,00 0,00 RTS II / 2022

140 979990144R00 t 2,04 3 200,00 0,00 6 517,76 6 517,76 0,00 0,00 RTS II / 2022

3 350 615,14

Poznámka:

Celkem:

Přípl.k svislé dopr.suti za každé další NP nošením (min. vata)

Nakládání nebo překládání vybourané suti

Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km

Příplatek k odvozu za každý další 1 km (10 km)

Poplatek za uložení suti - směs betonu,cihel,dřeva, skupina odpadu 170904

Poplatek za uložení suti - minerální vata, skupina odpadu 170604

Materiál pro elektroinstalaci (pomocný materiál pro elektroinstalaci v půdním prostoru, pomocný materiál pro zednické začištění)

Přesuny sutí

Vodorovné přemístění vyb. hmot nošením do 10 m

Příplatek za nošení suti každých dalších 10 m

Svislá doprava suti a vybouraných hmot shozem

Svislá doprava suti a vybour. hmot za 2.NP nošením (min. vata)

HZS - Stavební dělník (drážkování, vyspravení rýh, začišťování kcí)

Montáž spínače nástěnného, řaz. 2 (Montáž spínače nástěnného interiér)

Spínač nástěnný jednopól.- řaz. 1, obyč.prostředí (Spínač nástěnný jednopól. obyč.prostředí interiér)

Montáž LED svítidla stropního přisazeného

Svítidlo LED technické stropní přisazené

Kabel CYKY 750 V 2x1,5 včetně chráničky v půdním prostoru - osvětlení, odhad

Demontáž jímací tyče na hřebenu střechy (1 velká tyč, 4 malé)

Hromosvod pro administrativní budovy na střeše, včetně revize

Elektroinstalace

HZS - elektrikářské práce-odpojení a zapojení topných kabelů, drobné elektrokabeláže na střeše, úprava (kompletace) elektrokabeláře v půdním prostoru

HZS - úprava stavajiciho rozvaděče (zapojení nového světelného rozvodu v půdním prostoru, otopné kabely, jističe)

HZS - revize provozního souboru elektro

Montáž záchytné stříšky H 4,5 m, šířky nad 2 m (Montáž a demontáž ochranné stříšky nad vstupy)

Lešení lehké pomocné, výška podlahy do 3,5 m (stavba lešení na terase)

Elektromontáže - nadstřešní část

Demontáž hromosvodové sestavy, svorky do 2 šroubů (odhad - demontáž pouze na střeše, včetně podpěr vedení na hřebenu a nároží střechy)



Č Objekt Kód MJ Množství Potřebné množství

11

1 VP001 kpl 1,00 0,00

2 VP002 kpl 1,00 0,00

34

3 963016311R00 m2 102,43 0,00

(0,725+0,725+1,6+1,6)*0,5*20 46,50

(5*3)+(5*4,65)+(5*3,0) 53,25

-(0,725*1,6)*2 -2,32

5 5,00

4 342265112RT8 m2 102,43 0,00

(0,725+0,725+1,6+1,6)*0,5*20 46,50

(5*3)+(5*4,65)+(5*3,0) 53,25

-(0,725*1,6)*2 -2,32

5 5,00

5 713111221RK3 m2 102,43 0,00

102,43 102,43

6 713111130RV9 m2 30,73 0,00

102,43*0,3 30,73

7 974054722R00 kus 2,00 0,00

8 766231111R00 kus 2,00 0,00

2 2,00

9 VP003 kus 2,00 0,00

2 2,00

44

10 446122001R00 kus 1,00 0,00

11 59160889.A3 kus 1,00 0,00

1 1,00

60

12 978015241R00 m2 49,00 0,00

(1*7*7) 49,00

13 622903111R00 m2 49,00 0,00

49 49,00

14 602015104R00 m2 24,50 0,00

(1*7*7)*0,5 24,50

15 602015112RT3 m2 39,20 0,00

(1*7*7)*0,8 39,20

16 602021183RT1 m2 49,00 0,00

49 49,00

17 VP004 m2 49,00 0,00

49 49,00

62

18 978015241R00 m2 15,00 0,00

15 15,00

19 622903111R00 m2 15,00 0,00

15 15,00

20 602015104R00 m2 15,00 0,00

15 15,00

21 622452001R00 m2 15,00 0,00

15 15,00

Vnější omítka stěn jádrová MVC/MC

Otlučení omítek vnějších MVC v složit.1-4

odhad

Očištění zdí před opravou, ručně, mechanicky

Postřik stěn, podhoz ručně

Stěrka na stěnách silikátová, zrnitost 1,5 mm včetně penetračního nátěru

Příplatek za pracnost, pomocná konstrukce, horolezecké práce

Úprava povrchů vnější - exteriér římsa, možné opravy pod oplechováním

Očištění zdí před opravou, ručně, mechanicky

Postřik stěn, podhoz ručně (odhad 50%)

Omítka stěn jádrová, ručně, tloušťka vrstvy 15 mm (odhad 80%)

Zastřešení

Montáž nadstřešních dílců - výlezů na střechu

Výlez na střechu otvor 600 x 600 mm

Omítky ze suchých směsí - exteriér, štít nad pekárnou

Otlučení omítek vnějších MVC v složit.1-4 do 30 %

Dodatečné odstranění otvoru v SDK podhledu pl.0,5 m2

Montáž stahovacích půdních schodů včetně přizpůsobení konstrukce krovu

Půdní výlez se schody protipožárními

stěny svislé a vod. - SDK v řešené poškozené části krovu

odečet okna

rezerva pro jiné poškozené části SDK, např. po zatečení

Montáž parozábrany, zavěšené podhl., přelep. spojů, oprava folie pod opravovaným SDK

Izolace tepelné stropů spodem, vložená mezi krokve, 2 vrstvy, tl. do 200 mm, odhad poškozeni 30%

ostění - obvod*průměr. šířka ostění 0,5 m*počet oken

stěny svislé a vod. - SDK v řešené poškozené části krovu

odečet okna

rezerva pro jiné poškozené části SDK, např. zatečení

Úprava podkroví sádrokarton. na ocel. rošt, svislá (a vodorovná), desky požár. impreg. tl. 15 mm, izolace ve specifikaci

ostění - obvod*průměr. šířka ostění 0,5 m*počet oken

Zkrácený popis

Přípravné a přidružené práce

Zoologický průzkum (odborný posudek) k výskytu obecně a zvláště chráněných synantropních druhů živočichů

Vyřízení záborů veřejného prostranství, včetně poplatku

Stěny a příčky

DMTZ podkroví SDK, kovová kce., 1xoplášť.12,5 mm (podkroví, špalety oken, ostatní poškozené SDK)

Lokalita: Fibichova 267, 276 01 Mělník Zhotovitel:  

Zpracoval:  Zpracováno dne: 18.10.2022

Výkaz výměr

Název stavby:
Stavební úpravy - výměna střešního pláště objektu VZP ČR, Fibichova 267, k.ú. Mělník, parc. č. 

1091
Objednatel: VZP ČR, Orlická 2020/4, 130 00 Praha 3 - Vinohrady

Druh stavby: Rekonstrukce Projektant: JD-Stavební Inženýství, s.r.o., Nová 209, 276 01 Mělník



22 602021183RT1 m2 49,00 0,00

49 49,00

713

23 713104122R00 m2 84,87 0,00

((5,8*9,1)+(5,8*3,4)/2+(5,5*4,6)/2+(5,5*11,4)+(5,4*12,1)+(2,4*3,4))*0,5 105,75

-(5,8*0,05)*18 -5,22

-(5,4*0,05)*58 -15,66

24 713111111RV4 m2 84,87 0,00

((5,8*9,1)+(5,8*3,4)/2+(5,5*4,6)/2+(5,5*11,4)+(5,4*12,1)+(2,4*3,4))*0,5 105,75

-(5,8*0,05)*18 -5,22

-(5,4*0,05)*58 -15,66

25 VP005 soub 1,00 0,00

1 1,00

26 998713102R00 t 2,59 0,00

2,5909 2,59

721

27 721210823R00 kus 1,00 0,00

1 1,00

28 726190951R00 kus 1,00 0,00

1 1,00

29 28348103 kus 1,00 0,00

1 1,00

30 632478129T00 m2 2,00 0,00

2 2,00

31 711212221R00 m2 2,00 0,00

2 2,00

762

32 762088113R00 kus 4,00 0,00

4 4,00

33 762811811R00 m2 507,87 0,00

(1,0*0,6)/2*2+(1,0*0,6)/2*2+(2,3*1,3)/2*2+2,3*1,6+(6,05+7,1)*10,9+(5,8+7,0)*29,3 526,25

-20*(0,78*1,178) -18,38

34 762331811R00 m 76,00 0,00

(2*8) 16,00

(5*8) 40,00

(2,5*8) 20,00

35 762331812R00 m 115,00 0,00

6,9*10 69,00

5*4 20,00

3,5*4 14,00

3*4 12,00

36 762342204R00 m2 518,38 0,00

(6,05+7,1)*10,9+(5,8+7,0)*29,3 518,38

37 60517111 m3 1,25 0,00

(5,8*0,06*0,04)*31 0,43

(5,8*0,06*0,04)*34 0,47

(5,7*0,06*0,04)*13 0,18

(7,1*0,06*0,04)*10 0,17

38 762332931R00 m 76,00 0,00

(2*8) 16,00

(5*8) 40,00

(2,5*8) 20,00

39 762332932R00 m 121,00 0,00

6,9*10 69,00

5*4 20,00

3,5*4 14,00

3*4 12,00

6 6,00

40 762341911R00 m2 18,41 0,00

0,78*1,18*20 18,41

41 762812510RT3 m2 48,00 0,00

(25+7)*1,5 48,00

Vyřezání otvorů střech, v laťování pl. do 1 m2

Montáž záklopu, zapuštěný na sraz, hoblovaná prkna (Dodávka a montáž zhuštěného laťování pro podokapní plechy do dvora)

délka x šířka

Doplnění střešní vazby z hranolů do 224 cm2 vč.dodávky řeziva (krokve, vrcholová a  středová vaznice, pozednice, vzpěra, sloupek)

krokve, výměna, dl. x počet

pozednice + středová vaznice, dl. x počet

vzpěra v místnosti, dl. x počet

sloupek v místnosti, dl. x počet

vrcholová vaznice

Doplnění střešní vazby z hranolů do 120 cm2 vč.dod (kleštiny)

vrch.kleštiny - dl. x počet

střed. kleštiny - dl. x počet

spod. kleštiny v místnosti - dl. x počet

sloupek v místnosti, dl. x počet

Montáž kontralatí přibitím

celá střecha

Lať střešní 40x60 mm (Kontralatě impregnované)

počet x š. x v. x dl.

střed. kleštiny - dl. x počet

spod. kleštiny v místnosti - dl. x počet

Demontáž konstrukcí krovů z hranolů do 224 cm2 (krokve, středová vaznice, pozednice, vzpěra, sloupek)

krokve, výměna, dl. x počet

pozednice + středová vaznice, dl. x počet

vzpěra v místnosti, dl. x počet

Demontáž záklopů z hrubých prken tl. do 3,2 cm (záklop z prken nebo OSB desek)

plocha střechy

odečet střešní okna

Demontáž konstrukcí krovů z hranolů do 120 cm2 (kleštiny)

vrch.kleštiny - dl. x počet

Provedení reprofilace povrchu mazanin polymercementovou maltou, tl. do 40 mm

Stěrka hydroizolační těsnicí hmotou nebo jiná vhodná hydroizolace pro ploché střechy s klempířským překrytím

Konstrukce tesařské

Zakrývání provizorní plachtou 12x15m, proti zatečení

Demontáž střešní vpusti DN 125

Výměna potrubí odpadního PVC D 125/110 (Výměna vnítřní odpad.kanalizace u střešní vpusti, cca 1 m)

Vpust střešní svislá 125 s manžetou, vhodná pro napojení nebo zaústění klempířských prvků

odečet kleštiny

Příplatek za stíženou práci v půdách

Přesun hmot pro izolace tepelné, výšky do 12 m

Vnitřní kanalizace - plochá střecha

půdorysná plocha

odečet kleštiny

odečet kleštiny

Izolace tepelné stropů vrchem kladené volně, včetně dodávky Isover UNI tl. 160 mm (uvažováno s 50% doplněným)

půdorysná plocha

odečet kleštiny

Stěrka na stěnách silikátová, zrnitost 1,5 mm včetně penetračního nátěru

Izolace tepelné - vodorovná část na půdách

Odstr.tep.izo.střech pl,volně,minerál tl.100-200mm (uvažováno s 50 % odstranění, včetně odstranění igelitových obalů)



42 762811210RT3 m2 8,65 0,00

(2,5*2,5)+(1,2*1,0)+(1,2*1,0) 8,65

43 900      RT2 h 50,00 0,00

50 50,00

44 998762102R00 t 13,53 0,00

763

45 763613231RU6 m2 24,00 0,00

(11+14+15)*0,6 24,00

46 998763101R00 t 0,36 0,00

0,3622 0,36

764

47 764311821R00 m2 9,63 0,00

1,5*1,8 2,70

(1,05*0,78) 0,82

(2,3*2,3)+(1,05*0,78) 6,11

48 764454802R00 m 1,00 0,00

49 764331851R00 m 12,50 0,00

6,25+6,25 12,50

50 764331861R00 m 14,40 0,00

0,7+1,8+1,8+0,7+1,4+3,3+3,3+1,4 14,40

51 764331862R00 m 3,20 0,00

0,7+0,7+0,9+0,9 3,20

52 764355811R00 m 30,00 0,00

15+9+6 30,00

53 764359821R00 kus 1,00 0,00

1 1,00

54 764391820R00 m 8,30 0,00

3+2,3+3 8,30

55 764391821R00 m 13,20 0,00

6,1+7,1 13,20

56 764392841R00 m 26,90 0,00

3,8+3,8+6,15+6,15+7 26,90

57 764345842R00 kus 51,00 0,00

(16*2)+10+9 51,00

58 764334850R00 m 3,10 0,00

1,4+1,7 3,10

59 764395811R00 m 22,00 0,00

6*2+5*2 22,00

60 764332891R00 m 32,00 0,00

7+25 32,00

61 764357801R00 m 36,30 0,00

5,5+5,3+3,2+22,3 36,30

62 764332890R00 m 37,30 0,00

5,7+5,6+3,7+22,3 37,30

63 764391240R00 m 13,20 0,00

6,1+7,1 13,20

64 764311297R00 m 26,90 0,00

26,9 26,90

65 764392260R00 m 26,90 0,00

3,8+3,8+6,15+6,15+7 26,90

66 764311201RT2 m2 12,94 0,00

(2,6*3,5)+(1,2*1,6)+(1,2*1,6) 12,94

67 764331250R00 m 26,20 0,00

6,1+7,1 13,20

6,5+6,5 13,00

68 764454291R00 m 1,00 0,00

1 1,00

69 764454203R00 m 1,00 0,00

1 1,00

70 764454293R00 kus 1,00 0,00

1 1,00

71 764352294R00 kus 3,00 0,00

Odpadní trouby z Pz plechu, kruhové, D 120 mm

Montáž kolena Pz kruhového (včetně dodávky kolene)

Montáž čel žlabů Pz půlkruhových

Krytina hladká z Pz, tabule 2 x 1 m, do 30°, min. tl. 0,6 mm

Lemování z Pz plechu zdí, tvrdá krytina, rš 500 mm (ukončení u štítové zdi+vrchní oplechování štítové zdi)

ukončení u štítové zdi

vrchní oplechování štítové zdi

Montáž trub Pz odpadních kruhových

Závětrná lišta z Pz plechu, rš 500 mm (štít do dvora)

Montáž - úžlabí v krytině z Pz

Úžlabí z Pz plechu, rš 750 mm

Demontáž (podokapního oplechování) lemování zdí z dílů, rš 1000 mm, do 45° (z Cu)

do dvora

Demontáž žlabů (zaatikových) mezistřešních, rš 1100 mm

Demontáž lemování zdí z dílů, rš 1000 mm, do 30° (atika do ulice)

Demontáž ventilačních nástavců D do 200 mm, do 45° (veškeré odvětrání)

Demontáž lemování zdí plochých střech,rš 500 mm (250 mm z Cu)

Demontáž střešní dilatace, rš 250 mm, do 45°

rozdílné výšky střech - dl. x počet

Demontáž závětrné lišty, rš 250 a 330 mm, do 30° (z Cu) (vzduchotechnika)

Demontáž závětrné lišty, rš 250 a 330 mm, do 45° (z Cu) (štít do dvora)

štít do dvora

Demontáž úžlabí, rš 500 mm, sklon do 45° (z Cu)

Demontáž lemování zdí, rš 660 a 750 mm, nad 45° (z Cu)

svislá část vikýřů do ulice

Demontáž žlabů nástřeš. oblých, rš 660 mm, do 45° (z Cu)

Demontáž kotlíku oválného, sklon do 45° (z Cu)

vrchní část VZT

Demontáž odpadních trub kruhových,D 120 mm (z Cu)

Demontáž lemování zdí, rš 400 a 500 mm, do 45° (z Cu)

zeď šťít soused

Demontáž lemování zdí, rš 660 a 750 (800) mm, do 45° (z Cu)

vikýře do ulice bez svislých částí

Přesun hmot pro dřevostavby, výšky do 12 m

Konstrukce klempířské

Demontáž krytiny, tabule 2 x 1 m, do 25 m2, do 30° (demontáž ploché střechy+střechy VZT z Cu)

střecha u vpusti

vrchní část VZT

HZS - tesařské složitejší práce při řešení detailů provedení střechy

Přesun hmot pro tesařské konstrukce, výšky do 12 m

Dřevostavby

M.záklopu stropů z desek nad tl.18 mm,sraz,šroub., vč. dodávky desky dřevotřískové tl. 22 mm (nepoškozené OSB desky, které byly demontovány se střechy

šířka lávky 600 mm

Montáž záklopu, vrchní na sraz, hrubá prkna, včetně dodávky řeziva, prkna tl. 24 mm (bednění střechy VZT)

vzt - střechy



3 3,00

72 553523023 kus 3,00 0,00

3 3,00

73 764355203R00 m 30,00 0,00

15+9+6 30,00

74 764352292R00 kus 33,00 0,00

33 33,00

75 553523032 kus 33,00 0,00

33 33,00

76 764357291R00 m 36,30 0,00

15+7,3+3,2+5,3+5,5 36,30

77 764357201R00 m 36,30 0,00

15+7,3+3,2+5,3+5,5 36,30

78 764330010RAD m 4,40 0,00

1,2+1,2+1,0+1,0 4,40

79 764330010RAF m 14,40 0,00

0,7+1,8+1,8+0,7+1,4+3,3+3,3+1,4 14,40

80 764359291R00 kus 1,00 0,00

1 1,00

81 764815812R00 kus 1,00 0,00

1 1,00

82 764330010RAA m 3,40 0,00

1,5+1,9 3,40

83 764332290R00 m 37,30 0,00

5,7+5,6+3,7+22,3 37,30

84 764333290R00 m 32,00 0,00

25+7 32,00

85 764981113R00 sada 2,00 0,00

2 2,00

86 764981112R00 sada 3,00 0,00

87 764981111R00 sada 2,00 0,00

88 998764102R00 t 3,02 0,00

3,0226 3,02

765

89 765361810R00 m2 470,54 0,00

(5,7+7,08)*10,9+(1,0*0,6)/2*2+(5,8+6,1)*29,3+(1,0*0,6)/2*2+(2,3*1,3)/2*2+2,3*1,6 495,84

-(0,78*1,178)*20 -18,38

-(1,05*0,78) -0,82

-(2,3*2,3)-(1,05*0,78) -6,11

90 765799311RK4 m2 495,84 0,00

(5,7+7,08)*10,9+(1,0*0,6)/2*2+(5,8+6,1)*29,3+(1,0*0,6)/2*2+(2,3*1,3)/2*2+2,3*1,6 495,84

91 765320036RAA m2 470,54 0,00

(5,7+7,08)*10,9+(1,0*0,6)/2*2+(5,8+6,1)*29,3+(1,0*0,6)/2*2+(2,3*1,3)/2*2+2,3*1,6 495,84

-(1,05*0,78) -0,82

-(2,3*2,3)-(1,05*0,78) -6,11

-(0,78*1,178)*20 -18,38

92 765322757R00 ks 150,00 0,00

150 150,00

93 765328522RT1 m 46,40 0,00

11,1+29,3+2,5+3,5 46,40

94 765799313RO9 m2 68,15 0,00

(2,5*2,5)+(1,2*1,0)+(1,2*1,0) 8,65

(5,7+5,6+3,7+22,3)*0,5 18,65

1,5*1,7 2,55

25*1,1+7,2*1,5 38,30

95 765322703R00 kus 4,00 0,00

4 4,00

96 76532270 kus 78,00 0,00

78 78,00

97 998765102R00 t 17,28 0,00

17,2757 17,28

766 Konstrukce truhlářské

okapová hrana

Ventilační hlavice SL nebo odvětrávací hlavice LG 200, Cembrit, plast, včetně napojení (odhad, bude upřesněno při realizaci)

Dodávka a montáž větrací hlavice Oriko, Cembrit (odhad, bude upřesněno při realizaci)

Přesun hmot pro krytiny tvrdé, výšky do 12 m

Hřeben Cembrit, univerzální větrací systém

délka hřebenů

Montáž fólie na bednění přibitím, přelepení spojů, včetně difúzně pojistné hydroizolace DEKTEN METAL II (fólie pod plech. krytinu)

vzt - střechy

před atikou

u vpusti

odečet vrchní část VZT

odečet vrchní části VZT

odečet okna

Sněhový zachytávač lopatkový,vláknocement. krytina (odhad)

odečet střešní okna

odečet vrchní část VZT

odečet vrchní část VZT

Montáž fólie na krokve přibitím se slepením spojů, včetně podstřešní difúzní folie min. 135 g

Zastřešení krytinou Cembrit slož. střechy, na latě (založení u okapu, výlezu na střechu a sněhové zábrany)

Sada pro vyhřívání okapů A-7bm

Přesun hmot pro klempířské konstr., výšky do 12 m

Krytina tvrdá

Demontáž šindelové krytiny, do suti

Lemování zdí na plochých střechách Pz, rš 1000 mm (Podokapní lemování střechy do dvora, rš 1000 mm)

do dvora

Sada pro vyhřívání okapů C-16bm

Sada pro vyhřívání okapů B-11bm

Kotlík žlabový oválný z lak. Pz plechu, 330/120 mm

Lemování zdí z Pz plechu, rš 250 mm (oplechování atiky u ploché střechy)

Lemování zdí Pz, TK, krycí plech 2 díly, rš 1000mm (atika do ulice)

Lemování zdí z Pz plechu,rš (600 mm)

svislá část vikýřů do ulice

Lemování zdí z Pz plechu, rš 750 mm

vikýře do ulice bez svislých částí

Montáž kotlíku Pz oválného

Hák pro žlab půlkruhový rš 330 pozink-lak

(cca po 900 mm)

Montáž žlabů Pz mezistřešních  (zaatikových), (včetně opravy a napojení na stávající 4 svody)

Žlaby z Pz, mezistřešní bez háků, rš 1100 mm  (zaatikových), (včetně opravy a napojení na stávající 4 svody)

Čelo žlabu půlkruhového rš 330 pozink-lak

Žlaby z Pz plechu nástřešní,oblého tvaru,rš 660 mm

Montáž háků Pz půlkruhových



98 766624042R00 kus 20,00 0,00

20 20,00

99 6114022055 kus 20,00 0,00

20 20,00

100 766624047R00 kus 20,00 0,00

20 20,00

101 611403056 kus 20,00 0,00

102 766624064R00 kus 20,00 0,00

20 20,00

103 61140543 kus 20,00 0,00

104 764362811R00 kus 20,00 0,00

20 20,00

105 998766102R00 t 1,58 0,00

767

106 767996801R00 kg 50,00 0,00

10+8+5+5 28,00

22 22,00

107 998767102R00 t 0,03 0,00

0,0294 0,03

784

108 784195412R00 m2 102,43 0,00

(0,725+0,725+1,6+1,6)*0,5*20 46,50

(5*3)+(5*4,65)+(5*3,0) 53,25

-(0,725*1,6)*2 -2,32

5 5,00

109 784191101R00 m2 102,43 0,00

(0,725+0,725+1,6+1,6)*0,5*20 46,50

(5*3)+(5*4,65)+(5*3,0) 53,25

-(0,725*1,6)*2 -2,32

5 5,00

94

110 941941051R00 m2 731,09 0,00

15*8,9 133,50

(33,7*9,25)+(8*1,9) 326,93

(10,6*9,53)+(10,5*3,5)/2 119,39

(15,5*9,35)+(4,03*1,575) 151,27

111 941941391R00 m2 731,09 0,00

731,09025 731,09

112 941941851R00 m2 731,09 0,00

731,09025 731,09

113 944944011R00 m2 731,09 0,00

114 944944081R00 m2 731,09 0,00

115 944944031R00 m2 731,03 0,00

116 944945013R00 m 18,00 0,00

11+2+3+2 18,00

117 941955004R00 m2 71,76 0,00

(1,6+1,2)*4,7+(5,3*4)+(8,5*4,4) 71,76

M21

118 650811121R00 m 185,70 0,00

6,2+7,2+6,5+1+1+1+1,2+1+23,6+1,5+40,5+16+35+7+7,1+7,1+12*1+1,5+1,5+2,3+3,5+2,0 185,70

119 650811151R00 kus 5,00 0,00

5 5,00

120 210200020 kompl 1,00 0,00

M65

121 900      R24 h 40,00 0,00

122 905      R02 h 8,00 0,00

8 8,00

123 905      R01 h 4,00 0,00

124 913      R00 h 16,00 0,00

16 16,00

125 650051121R00 kus 2,00 0,00

126 210110001RT2 kus 2,00 0,00

HZS - Stavební dělník (drážkování, vyspravení rýh, začišťování kcí)

Montáž spínače nástěnného, řaz. 2 (Montáž spínače nástěnného interiér)

Spínač nástěnný jednopól.- řaz. 1, obyč.prostředí (Spínač nástěnný jednopól. obyč.prostředí interiér)

Hromosvod pro administrativní budovy na střeše, včetně revize

Elektroinstalace

HZS - elektrikářské práce-odpojení a zapojení topných kabelů, drobné elektrokabeláže na střeše, úprava (kompletace) elektrokabeláře v půdním prostoru

HZS - úprava stavajiciho rozvaděče (zapojení nového světelného rozvodu v půdním prostoru, otopné kabely, jističe)

HZS - revize provozního souboru elektro

Elektromontáže - nadstřešní část

Demontáž hromosvodové sestavy, svorky do 2 šroubů (odhad - demontáž pouze na střeše, včetně podpěr vedení na hřebenu a nároží střechy)

Demontáž jímací tyče na hřebenu střechy (1 velká tyč, 4 malé)

Montáž ochranné sítě z umělých vláken

Demontáž ochranné sítě z umělých vláken

Příplatek za každý měsíc použití sítí k pol. 4011

Montáž záchytné stříšky H 4,5 m, šířky nad 2 m (Montáž a demontáž ochranné stříšky nad vstupy)

Lešení lehké pomocné, výška podlahy do 3,5 m (stavba lešení na terase)

východ

západ

Příplatek za každý měsíc použití lešení k pol.1051

Demontáž lešení leh.řad.s podlahami,š.1,5 m,H 10 m

odečet okna

rezerva pro jiné poškozené části SDK, např. zatečení

Lešení a stavební výtahy

Montáž lešení leh.řad.s podlahami,š.1,5 m, H 10 m

sever

jižní

stěny svislé a vod. - SDK v řešené poškozené části krovu

odečet okna

rezerva pro jiné poškozené části SDK, např. zatečení

Penetrace podkladu univerzální Primalex 1x

ostění - obvod*průměr. šířka ostění 0,5 m*počet oken

stěny svislé a vod. - SDK v řešené poškozené části krovu

ostatní rezerva

Přesun hmot pro zámečnické konstr., výšky do 12 m

Malby

Malba Primalex Polar, bílá, 2 x

ostění - obvod*průměr. šířka ostění 0,5 m*počet oken

Demontáž střešního okna, hladká krytina, do 45°

Přesun hmot pro truhlářské konstr., výšky do 12 m

Konstrukce doplňkové stavební (zámečnické)

Demontáž atypických ocelových konstr. do 50 kg (střešní výlez, stožár s anténou, mřížky vzduchotechnika)

Montáž zateplovací sady pro střešní okna

Lemování okna se zateplovací sadou Velux EDW 2000 MK06   78 x 118 cm

Montáž zastiňujících rolet střešních oken

Roleta zastiňovací VELUX RFL MK06 Standard

Montáž zapuštěná střešních oken rozměr 78/98 - 118 cm, včetně lemování a spojovacího materiálu

Okno střešní GLU 0064 MK06 š. 78 x v. 118 cm Velux



2 2,00

127 650101521R00 kus 12,00 0,00

12 12,00

128 210201521R00 kus 12,00 0,00

12 12,00

129 210800121RT1 m 150,00 0,00

150 150,00

130 34195 sada 1,00 0,00

1 1,00

S

131 979087312R00 t 24,09 0,00

2,0368 2,04

22,0553 22,06

132 979087391R00 t 24,09 0,00

2,0368 2,04

22,0553 22,06

133 979011311R00 t 22,06 0,00

22,0553 22,06

134 979011211R00 t 2,04 0,00

2,0368 2,04

135 979011219R00 t 2,04 0,00

2,0368 2,04

136 979094211R00 t 24,09 0,00

2,0368 2,04

22,0553 22,06

137 979081111R00 t 24,09 0,00

2,0368 2,04

22,0553 22,06

138 979081121R00 t 240,92 0,00

24,0921*10 240,92

139 979990107R00 t 22,06 0,00

22,0553 22,06

140 979990144R00 t 2,04 0,00

2,0368 2,04

Poznámka:

Poplatek za uložení suti - minerální vata, skupina odpadu 170604

min. vata

ostat. odpad

Příplatek k odvozu za každý další 1 km (10 km)

Poplatek za uložení suti - směs betonu,cihel,dřeva, skupina odpadu 170904

Přípl.k svislé dopr.suti za každé další NP nošením (min. vata)

Nakládání nebo překládání vybourané suti

min. vata

ostat. odpad

Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km

min. vata

ostat. odpad

Svislá doprava suti a vybouraných hmot shozem

Svislá doprava suti a vybour. hmot za 2.NP nošením (min. vata)

Přesuny sutí

Vodorovné přemístění vyb. hmot nošením do 10 m

min. vata

ostatní odpad

Příplatek za nošení suti každých dalších 10 m

Svítidlo LED technické stropní přisazené

Kabel CYKY 750 V 2x1,5 včetně chráničky v půdním prostoru - osvětlení, odhad

Materiál pro elektroinstalaci (pomocný materiál pro elektroinstalaci v půdním prostoru, pomocný materiál pro zednické začištění)

Montáž LED svítidla stropního přisazeného


	C:\Users\rusfm32\Desktop\Úřadovny\Mělník\Střecha\Realizace\Krycí list.pdf
	C:\Users\rusfm32\Desktop\Úřadovny\Mělník\Střecha\Realizace\VV.pdf
	C:\Users\rusfm32\Desktop\Úřadovny\Mělník\Střecha\Realizace\Nabídka AWIGO\Str_1.pdf
	C:\Users\rusfm32\Desktop\Úřadovny\Mělník\Střecha\Realizace\Nabídka AWIGO\Str_2.pdf
	C:\Users\rusfm32\Desktop\Úřadovny\Mělník\Střecha\Realizace\Nabídka AWIGO\Str_3.pdf


